do do algodoeiro nas duas margens da rodovia BR 163, no trecho, Coxim/MS - Campo 
Grande/MS 
AMPARO LEGAL: Art. 116 da Lei Federal nº. 8666/93, combinado com as disposições do 
Decreto Estadual nº. 11.261 de 16 de junho de 2003 e a Resolução SEFAZ nº 2.093, de 
24 de outubro de 2007.
VALOR GLOGAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SEPROTUR, por meio do Programa de Trabalho nº 
20606001624240000, PI - ALGODÃO, UG - 210101, UGR – 210201 Fonte 0240000000; 
Natureza de despesa 33504106.
NOTA DE EMPENHO Nº 2010NE00129, de 27 de abril de 2010.
VIGÊNCIA:

[...]

Procuradoria-Geral do Estado.
Ordenador de Despesas:  ANTONIO DE SOUZA RAMOS FILHO
Dotação Orçamentária:  Programa de Trabalho 03.092.0024.2342.0000 - Fonte de 
Recursos 0100000000 - Natureza de Despesas 4.4.90.52
Amparo Legal:   Leis Federais 10.520/02 e 8.666/93.
Valor:    R$ 4.672,00 (Quatro mil e seiscentos e setenta e dois reais)
Data de Assinatura:  12/4/2010
Do Prazo: O prazo será de 12 (doze) meses, a contar da data da emissão do empe-
nho.

Assinam:  RAFAEL COLDIBELLI FRANCISCO e MARIA COSTA DOURADO.

Extrato da Carta-Contrato Nº 003/2010 Nº Cadastral 0004/2010-PGE

[...]

do Estado.
Ordenador de Despesas:  ANTONIO DE SOUZA RAMOS FILHO
Dotação Orçamentária:  Programa de Trabalho 03.092.0024.2342.0000 - Fonte de 
Recursos 0100000000 - Natureza de Despesas 4.4.90.52
Amparo Legal:   Leis Federais 10.520/02 e 8.666/93.
Valor:    R$ 4.106,00 (Quatro mil e cento e seis reais)
Data de Assinatura:  12/4/2010
Do Prazo:  O prazo será de 12 (doze) meses, a contar da data da emissão do 
empenho.
Assinam:  RAFAEL COLDIBELLI FRANCISCO e CELIA COSTA MATTOS.

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

AGÊNCIA ESTADUAL DE METROLOGIA DE MATO GROSSO